@ Hofors Kommun

Socialndmnden

KALLELSE/FOREDRAGNINGSLISTA

Datum torsdagen den 13 april 2023
Tid 08:15

Plats Kommunhuset Stollen
Kommentar

Hofors den 6 april 2023

Tomas Frojd

Ordférande
Sekreterare Jesper Oberg
Telefon 070-086 01 81

E-post jesper.oberg@hofors.se
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Hofors Kommun

Arende

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Oppnande och nérvaro

Val av justerare

Godkdnnande av dagordning

Information fran namndens fackliga samverkan
Nedldggning av faderskapsutredning
Nedldggning av faderskapsutredning
Information om drogfri skola

Okad habiliteringsersittning
Medborgarforslag om resurscentrum
Revidering av delegationsordning

Ekonomisk rapport

Yttrande over forslag till handlingsplan for Hofors

Datum Sida

2023-04-06 2(2)

Forslag/Foredragande

Barbro Johansson, 2023-04-17

B Djeerf

B Djeerf

H Vikstrom, A Torssander
H Lundman

P Neuman

J Oberg

S Karlsson

JHammar

kommuns arbete med nationella minoriteter 2023-2026

Fika

Presentation av socialndmndens verksamheter
Remissforslag till vision och malbild for 2030
Rapporter

Rapportering av delegationsbeslut

Rapportering av meddelanden

O Wallin, J Einarsson
C Hedwall

J Oberg

J Oberg

J Oberg

Tid

08:15

08:25

08:30

08:40

08:40

08:55

09:05

09:20

09:25

09:35

09:55

10:10

10:30

10:50

10:55

11:00
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